666 Dignissimum in interlinea. 
667 Corretto su cui in interlinea.  
668 Segue m- espunto. 
669 All’interno di parola r in interlinea. 
670 Corretto su opportunum in interlinea. 
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Marchum Salmo, Ioannem Bayona, Ioannem de Cardona, Petrum Forcadell, 
Aloysium Forcadell, Petrum Çagarriga, Iaymum de Ferreras, Marchum Pelegri, 
Petrum Squelles, Iaymum Caraba|30çol, Petrum de Pedralbes, Petrum Vilasis et 
Bernardum Pere fuit denique per dictum magnificum dominum consulem idemque 
prenominatos mercatores omnes unanimiter concordantes nemineque discrepante 
matura deliberacione preeunte provisum, conclusum et determinatum ac statutum 
et ordinatum quod ex nunch in antea sentencie late in dicto consulatu habeant revisi 
onem secundum |35 formam, ordinem, statutum dicti consulatus cathalanorum dicte 
urbis Panhormi et similiter securitates iudciorum exequantur secundum ordinem 
predictum eiusdem |f. 95 r. urbis Panhormi que quidem provisio et ordinacio facta est 
die et anno premissis et inscriptis redacta per me notarium Anthonium Camerxa 
magistrum notarium curie predicte et demandato dicti domini consulis firmiter et 
perempniter valitura. Ego Anthonius Camerxa auctoritate reginali notarius publicus 
per totam ca|5meram reginalem tanquam magister notarius curie predicte domini 
consulis premissis omnibus interfui, scripsi manu propria et meo signo solito 
signavi.  

Et licet preinserta provisio et ordinacio causis et racionibus in ea contentis maiestati 
nostre iustissima videatur adeo ut nostra confirmacione non indigeat. Verum quia 
pro parte prenominati Enrici Crassi consulis iamdicti et nostri magistri racionalis |10 

fuit nobis humiliter suplicatum ut ordinacionem ipsam tanquam iustam et racioni 
consonam ac in maximum commodum et utilitatem ipsorum cathalanorum et iuxta 
formam privilegiorum dicti consulatus officii factam confirmare dignaremur. 
Tenore igitur presentis carte nostre cunctis temporibus firmiter valiture et durature 
scienter, deliberate et consulto predictam et preinsertam |15 ordinationem 
provisionem capitulum statutum ac omnia et singula in eis contenta laudamus, 
aprobamus, ratificamus et confirmamus ac si et quatenus opus sit de novo etiam 
concedimus nostre huiusmodi laudationis, aprobationis, ratificationis, 
confirmationis et nove concessionibus presidio et munimine roboramus, 
auctorizamus et validamus quibusvis ordinacionibus, statutis, pragmaticis |20 

sanctionibus, capitulis quoque regni et aliis quibusvis huic nostre provisioni forte 
contrariis obstantibus ullomodo quibus pro hac vice attentis racionibus et causis 
infrascriptis dispensamus. Quo circa magnificis dilectis consiliariis nostris, 
gubernatori in nostra reginali camera, iudicibus nostre magne reginalis curie, 
magistro racionali, magistro secreto, conservatori, |25 fisci advocato ceterisque 
demum universis et singulis officialibus, iudicibus et personis et signanter 
consulibus dicte nationis cathalanorum ac dictorum locatenentibus in dicta nostra 
reginali camera constitutis et constituendis tam maioribus quam minoribus dicimus 
et districte precipiendo mandamus et de certa sciencia sub ire et indignationis nostre 
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incursu penaque unciarum |30 auri nostris671 quingentarum si secus fiet erariis 
inferendarum quatenus presinsertam provisionem, ordinationem, capitulum, 
statum, prout superius continetur, nostramque huiusmodi aprobacionem, 
ratificacionem, confirmacionem et novam concessionem et omnia et singula in ea 
contenta ad unguem teneant et inviolabiliter observent et faciant per quos deceat 
observare et non |f.. 95 v. contra faciant vel veniant aut aliquem contra facere vel 
venire sinant racione aliqua sive causa si preter ire et indignationis nostre incursu 
preapositas penas cupiunt evitare, cum ita de mente nostra procedat. In quorum 
testimonium presentes fieri iussimus nostro comuni reginalis ca|5mere Sicilie sigillo 
a tergo munitos. Datum in civitate Cesarauguste die sexto mensis semptembris XIe 
indicionis anno a nativitate Domini millesimo CCCCLXXXXII°.